[Paris, Bibl. Nat. MS. lat. 5480, fo. 267.]

CCXy [Calendar No. 1583]

Henry I in favour of Gilbert de Meinil (1 129)

Henricus rex Anglie archiepiscopo Eboracensi et episcopo Cestr' et episcopo Linc' et omnibus

baronibus et fidelibus suis Francis et Anglis de Derbyscira et de Nottinghamsir et de Leycestresir

et de honore de Blida, salutem. Sciatis me concessisse Gilberto de Manvill' totam terram patris

sui quam Radulfus frater suus tenuit, de quocumque tenuisset, die qua fuit vivus et mortuus, sicut

Edwardus Sarisberiensis dominus terrarum eis dedit et concessit. Et volo et precipio ut ita bene
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et in pace et honorifice teneat, sicut pater suus et frater unquam melius tenuerunt in vita sua et

eodem servitio. T. Cancellario etG.de Glintona. Apud Rothomagum.

[Harl. MS. 402S, fo. 130.]

CCXVI [Calendar No. 1587]

Henry I In favour of the priory of Sainte-Barbe-en-Auge (1129)

In nomine patris et filii et spiritus sancti, Amen! Henricus rex Anglorum, dux Normannorum,
Hugoni archiepiscopo Rothomagensi et Johanni episcopo Lexoviensi et omnibus episcopis aliis

Normannie et omnibus baronibus suis, salutem. Notum sit omnibus vobis quod concedo et con-

firmo auctoritate hujus presentis privilegii mei ea omnia que Odo Stigandus et homines sui dederunt

ecclesie sancti Martini de Escajolet, sicut in hoc privilegio subscripta continentur, petitione Guillelmi

camerarii de Tancarvilla et Rabelli filii sui. Omnia quoque que ipsi postea addiderunt tam in

Anglia quam in Normannia ad victum et sustentacionem canonicorum ibidem regulariter viventium,

sicut in sequentibus subscripta sunt.

Tempore Guillclmi patris mei ducis Normannorum, postea regis Anglie, Odo Stigandus . . .

[reciting thefoundation charter by Odo Stigandandits confirmation by William Duke ofthe Normans
(Round, C.D.F. 567)].

Postea vero ego Henricus, rex Anglie et dux Normannorum, anno videlicet regni mei xxvm'' ab
incarnatione vero domini M°.c°.xxvin°, Guilielmus quoque camerarius, nepos supradicti Odonis
Stigandi, et Rabellus filius ipsius Guillelmi, divinitus inspirati, cum canonicis prefate ecclesie

sancti Martini qui tunc temporis erant, consilio et auxilio Johannis Lexoviensis episcopi, sermonem
habuimus ipsam ecclesiam et omnes res ejus in commune redigere, ut secundum institutionem beati

Augustini in perpetuum haberentur; et ipsius episcopi confirmatione factum est ut ipse episcopus

canonicos in ipsum locum introduceret, et dans omnem potestatem et curam tam fructuum quam
possessionum ipsorum absolutam et liberam, salvo sibi omni jure episcopali. Rabellus itaque